CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA
                       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL No 004/2009

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital no 001/2009

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Concurso Público aberto por meio do Edital no 001/2009
para o cargo de Advogado, conforme segue.

Insc. Candidato Data Nasc. Pontos Classificação
32413 ROSEMIRO DOS REIS MARTINS 03/10/1983 22 10 lugar
32412 JOSÉ ANTONIO DA SILVA NETO 17/05/1981 21 20 lugar
32403 ÉLIDA COTRIM CESNIK 12/07/1982 21 30 lugar
32419 SUELEN GUTIERREZ 14/08/1985 20 40 lugar
32415 JOSSIMARA RIZZI DA SILVA 30/03/1972 19 50 lugar
32421 MITHIELE TATIANA RODRIGUES 15/12/1978 19 60 lugar
32420 THATIANE BORDINI SERPELLONI 22/12/1981 19 70 lugar
32418 ALESSADRA LIGIA CANTAROTTI 27/04/1973 18 80 lugar
32408 THAÍS DE FREITAS CAVALARI 18/03/1985 18 90 lugar
32414 IZABELLA FERREIRA MARTINS 13/05/1980 17 100 lugar
32411 MARIO ANTONIO ANDRADE 05/06/1985 17 110 lugar
32400 JÉS CARLETE 04/05/1952 16 120 lugar
32407 ANDERSON CROZARIOLLI TAVARES 23/01/1978 16 130 lugar
32396 JÉS CARLETE JÚNIOR 02/04/1981 16 140 lugar
32409 SOLANGE SILVA SANTOS 13/02/1985 16 150 lugar
32406 POLYANA BENHOSSI 21/11/1987 16 160 lugar
32402 MARCOS MARTINEZ CARRARO 06/07/1981 12 Não aprovado

Na ocorrência de empate na pontuação foi adotado o critério de maior

idade, conforme estabelecido no item 8.1 do Edital no 001/2009.

Flórida, PR, 18 dezembro de 2009.

CLAUDINEI CESNIK
Presidente da Câmara